Objeto a aquisição de materiais laboratoriais,
atendendo a necessidade da secretaria Municipal de Saúde
do  Município  de  Paranhos  –  MS,  na  forma  e  condições
estabelecidas no Edital e seus Anexos, partes integrantes e
inseparáveis do Contrato.

Valor:  R$ 12.864,70 (doze mil,  oitocentos  sessenta
quatro reais e setenta centavos)

Vigência: 03 meses
Data da Assinatura: 07/08/2025
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21 e LC 123/2006.
Assinam: Marcia Adileila Trindade, pela contratante e

o Sr. Antônio Luis Remedi Cordeiro pela contratada.
P R O T O C O L O  ( T C E ) :

[...]

literários  infantis  para  atender  às  necessidades  da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de
Paranhos  –  MS,  na  forma e  condições  estabelecidas  no
Edital e seus Anexos, partes integrantes e inseparáveis do
Contrato.

Valor: R$ 25.792,00 (vinte e cinco mil, setecentos e
noventa e dois reais)

Vigência: 03 meses
Data da Assinatura: 07/08/2025
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21 e LC 123/2006.
Assinam:  Tayzia  Viera  Gonçalves  Acosta,  pela

contratante  e  o  Sr.  Antônio  Luis  Remedi  Cordeiro  pela
contratada.

P R O T O C O L O  ( T C E ) :